UBND HUYỆN GIA LÂM

 TRƯỜNG TH DƯƠNG XÁ

Số:  94.1/QĐ-THDX

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Xá, ngày  08 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kế hoạch giáo dục

năm học 2024 - 2025 của trường TH Dương Xá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG XÁ

 Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp;

        Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT- BGD ngày 19 tháng 5 năm 2020 của Bộ

Giáo dục về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục

công lập;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024

Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân;

 Xét đề nghị của Hội đồng trường TH Dương Xá.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai kế hoạch giáo dục, năm học 2024-2025 của

trường TH Dương Xá (Có Kế hoạch và Phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. BGH, các tổ chuyên môn, cán bộ, giáo viên, nhân viên trường Tiểu

học Dương Xá thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Tổ CM;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG XÁ

Số: 137/TB-THDX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương  Xá, ngày 08 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kế hoạch giáo dục

năm học 2024 - 2025 của trường TH Dương Xá

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp; Thông tư số 11/2020/TT- BGD ngày 19 tháng 5 năm

2020 của Bộ Giáo dục về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024

Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào Quy chế dân chủ trường tiểu học Dương Xá;

Trường tiểu học Dương Xá niêm yết công khai kế hoạch giáo dục, năm học

2024 - 2025 của trường TH Dương Xá.

- Bộ phận thực hiện niêm yết công khai:

1. Bà Đỗ Thị Kim Huế - Hiệu trưởng

2. Bà Khúc Ngọc Hà - Phó hiệu trưởng

3. Ông Hoàng Bảo Chung - Trưởng ban TTND

4. Bà Nguyễn Thị Hương Liên - CTCĐ

5. Bà Dương Vũ Diễm Hằng

6. Ông Nguyễn Xuân Quân

- Thư ký Hội đồng

- TTTVP, KT

 - Hình thức công khai:

+ Niêm yết tại phòng Hội đồng

+ Niêm yết tại bảng tin nhà trường

+ Niêm yết trên Cổng thông tin điện tử

- Thời gian niêm yết: Từ ngày 08/10/2024 đến ngày 08/11/2024

- Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ 08/10/2024 đến ngày 15/10/2024

- Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai

hoặc qua hòm thư của nhà trường.

- Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là: 22/10/2024

     HIỆU TRƯỞNG

              UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG TIỂU HỌC DƯƠNG XÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Xá, ngày 08 tháng 10 năm 2024

BIÊN BẢN

Niêm yết công khai kế hoạch giáo dục

năm học 2024 - 2025 của trường TH Dương Xá

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2015 của

Chính phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà

nước và đơn vị sự nghiệp; Thông tư số 11/2020/TT- BGD ngày 19 tháng 5 năm

2020 của Bộ Giáo dục về hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ

sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 06 năm 2024

Thông tư Quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân;

 Căn cứ vào Quy chế dân chủ trường tiểu học Dương Xá;

 Hôm nay, vào hồi 8h00 ngày 08 tháng 10 năm 2024 tại: Phòng Hội đồng

trường Tiểu học Dương Xá.

 Thành phần gồm có:

1. Bà Đỗ Thị Kim Huế - Hiệu trưởng

2. Bà Khúc Ngọc Hà - Phó hiệu trưởng

3. Ông Hoàng Bảo Chung - Trưởng ban TTND

4. Bà Nguyễn Thị Hương Liên - CTCĐ

5. Bà Dương Vũ Diễm Hằng

6. Ông Nguyễn Xuân Quân

- Thư ký Hội đồng

- TTVP, Kế toán nhà trường.

  Đã tiến hành họp và lập biên bản niêm yết công khai kế hoạch giáo dục,

năm học 2024 - 2025 của trường TH Dương Xá

Thời gian niêm yết công khai: Từ ngày 08/10/2024

Địa điểm niêm yết: Tại  bảng tin nhà trường, phòng Hội đồng sư phạm nhà

trường, cổng thông tin điện tử.

 Biên bản lập xong vào hồi 8h30 ngày 08/10/2024, đã được thông qua các

thành phần cùng nghe và nhất trí 100%.

NGƯỜI CHỨNG KIẾN

    HIỆU TRƯỞNG

NGƯỜI LẬP BIÊN BẢN